
 
 

 

Nyhedsbrev-september 2024 
 
Kære alle, 
  
I dette nyhedsbrev kan I læse om vores sensommertur til Zen-garden på Sydvestsjælland, 
besøg af Sine Heltberg, der er rådmand og formand for Ældre- og Omsorgsudvalget i 
Frederiksberg Kommune, samt om kommende organisationsændringer for Mødestedet 
Den brogede Verden. Der er også en invitation til 75-års fødselsdag.  
 
Mandag 2. september kl. 12.30-14 markerer Annette Lage sin 75-års fødselsdag og 
inviterer til lagkage. Kom og vær med til at fejre Annette. Alle er velkomne. 
 
Torsdag den 19. september kl. 1030-17  går turen til Zen-garden i Sydvestsjælland. 
Undervejs gør vi holdt ved Bjernede Kirke, Sjællands eneste rundkirke. Pris. Kr. 175, som 
dækker transport, entré og forplejning. Vi medbringer selv drikkevarer, kaffe, kage og 
sandwich m.m. Sidste frist for tilmelding og betaling er fredag 13. september. 
 
Tirsdag 24. september kl. 12.30-14 får vi besøg af Sine Heltberg, rådmand og formand 
for Ældre- og Omsorgsudvalget i Frederiksberg Kommune. Sine Heltberg vil fortælle 
om ældreudvalgets arbejde og Frederiksberg Kommunes ældrepolitik. Hvis vi har noget 
særligt, vi gerne vil høre nærmere om, må jeg gerne give besked, så hun kan forberede sig 
på det. Så sig gerne til mig, hvis der er noget, du er særligt optaget af. 
 
Husk at se aktivitetskalenderen på modsatte side for vores øvrige aktiviteter som 
hyggebanko med Bente Nielsen, musiklytning med Kåre Nielsen, der fortæller om og spiller 
cd’er med Donovan, kreativt værksted, hvor du bl.a. kan lære at lave dine egne 
papirblomster og eventyrhøjtlæsning ved Karl Erik Wienberg. 
 
Obs: Vi har tre lukkedage i september:  
Mandag 9. september har vi lukket pga. udvidet frivilligmøde. 
Torsdag 19. september har vi lukket pga. udflugt til Zen-garden 
Fredag 27. har vi lukket, da Frederiksberg Kommune inviterer til Social Fællesskabsdag og 
Uddeling af årets frivillighedspris. Det hele foregår i rådhushallen på Frederiksberg Rådhus 
kl. 12.30-16.30. Alle er velkommen. 



 
 

 
 
Organisationsændring 
Til slut vil jeg orientere jer om, at Mødestedet Den brogede Verden fra årsskiftet ikke 
længere er en del af Landsorganisationen KFUM´s Sociale Arbejde. Beslutningen er truffet 
af Mødestedets styregruppe og Landsorganisationen i mindelighed. 
 
Årsagen er, at vi ikke har økonomi til at betale for den samarbejdsaftale, vi har med KFUM´s 
Sociale Arbejde. I år koster samarbejdet 68.600 kr., og det endda incl. rabat.  
 
Værdierne har vi tilfælles, men vi er en lille institution med en lille økonomi. Vi er den 
eneste institution under KFUM´s Sociale Arbejde, der ikke har en kommunal 
driftsoverenskomst, og dermed matcher vi ikke længere organisationen.  
 
Selv om vi fra årsskiftet ikke længere er en del af KFUM´s Sociale Arbejde, fortsætter 
Mødestedet Den brogede Verden som et samarbejde mellem Lindevang Sogn og Flintholm 
Sogn. Der skal laves nye vedtægter, og vi skal konstitueres som en forening med en 
bestyrelse. Styregruppen undersøger i øjeblikket, om vi matcher med en anden 
organisation, som vi evt. kan blive en del af.  
 
Vi beholder vores navn, fortsætter med vores gode aktiviteter, og jeg forsætter i stillingen, 
som daglig leder, så på den måde vil ændringerne ikke have nogen som helst betydning for 
hverken gæster eller frivillige, ligesom vi også fortsat vil samarbejde med bl.a. Café 
Paraplyen. 
 
Venlig hilsen Jytte Westermann, daglig leder       
 
Se også aktivitets-kalender på første side. 


